70
 Carton
 436A
Ref.
•  3X PLUS DE TROUS
•  2X MOINS D’USURE
 Couronne diamant haute performance, perçage diamètre 30 mm à 200 mm dans les matériaux
standards, béton et béton abrasif.
 Description
• Segments diamant haute résistance.
 • Concentration en diamant élevée.
 • Diamant revêtu.
 • Segment ondulé.
 Avantages
• Perce le béton et le béton armé.
 • Permet un travail constant et effi cace.
 • Les segments ondulés réduisent les efforts.
 • Segments avivés, couronne prête à l’emploi.
 Applications
• Passage de gaine électrique, de tuyaux
d’évacuation ou de conduit de ventilation.
 Conseils
• Pour une coupe toujours performante pensez
à aviver régulièrement les segments avec la
pierre à aviver réf.441.
 Couronne Diamant
 Emmanchement 1/2’’ mâle
Pierre à aviver Ref.441
• Couronnes emmanchement 3 trous réf. 436c
• Autres longueurs de couronnes
• Matériaux spécifi ques
COURONNES SUR DEMANDE
 Béton armé  , Béton  , Pierre  , Granit  , Brique pleine
 Attachement  Utilisation
 Arrosage
à l’eau
 Compatible
raccord 1/2’’
 Ø  Lu  Ref.  Gencod  Qt.
  Raccord 1/2’’ - Lu 400
 30   400   436AD030L0400 3336600158238   1
 35   400   436AD035L0400 3336600144965   1
 40   400   436AD040L0400 3336600144972   1
 46   400   436AD046L0400 3336600144989   1
 51   400   436AD051L0400 3336600174627   1
 56   400   436AD056L0400 3336600173927   1
 61   400   436AD061L0400 3336600159143   1
 66   400   436AD066L0400 3336600174665   1
 71   400   436AD071L0400 3336600174146   1
 82   400   436AD082L0400 3336600174566   1
 87   400   436AD087L0400 3336600176553   1
 92   400   436AD092L0400 3336600174542   1
 102   400   436AD102L0400 3336600174528   1
 112   400   436AD112L0400 3336600158832   1
 127   400   436AD127L0400 3336600168206   1
 132   400   436AD132L0400 3336600174535   1
 152   400   436AD152L0400 3336600175075   1
 162   400   436AD162L0400 3336600174559   1
 169   400   436AD169L0400 3336600175853   1
 200   400   436AD200L0400 3336600173477   1